Geberit ESG 3 Elektroschwei3gerat 230 V

VERWENDUNGSZWECKE TECHNISCHE DATEN
» Zum ElektromuffenschweiBen von Geberit PE und Geberit Schutzart
Silent-db20 Rohren sowie Formstticken bis @ 315 mm Belastungswiderstand
* Fur Geberit Elektroschweibander bis ¢ 315 mm Sicherung
* Zum ElektromuffenschweiBen von bis zu drei Nennspannung
ElektroschweiBmuffen < @ 110 mm gleichzeitig Netzfrequenz
SchweiBstrom max.
EIGENSCHAFTEN Lange Netzkabel
Lange Muffenkabel
* Mit Fernbedienung Montagetemperatur
* Mitintegriertem Aufprallschutz SchweiBzyklus bei

¢ CE-konform
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ElektroschweiBmuffen

St

IP55

5-68 Ohm
125A
100-240V AC
50-60 Hz

5A

4m

4m
-10-+50°C
80s

B GEBERIT

SchweiBzyklus bei 420s
Thermomuffen
SchweiBzyklus bei 80s

ElektroschweiBbander

LIEFERUMFANG

* ElektroschweiBmuffenkabel

* Thermomuffenkabel

* Verbindungskabel fir ElektroschweiBmuffen und
ElektroschweiBbander

Geberit ESG 3 ElektroschweiBgerat 230 V



	Verwendungszwecke
	Eigenschaften
	Technische Daten
	Lieferumfang

